ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От   29.04. 2016 г.                  г. Сыктывкар                           №  59  - од

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств КРООиР, «ДЮСШ№5», «РЦДЮСиТ»,

«Сыктывкарский психоневрологический интернат», СЦ «Скала»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Присвоить второй спортивный разряд:

 Рыболовный спорт:
1. Рубцову Алексею Валерьевичу                                                                           «КРООиР»

2. Головкну Джони Анатольевичу                                                                          «КРООиР»

3. Воробьеву Константину Анатольевичу                                                              «КРООиР»

4. Трудникову Сергею Алексеевичу                                                                        «КРООиР»

 Лыжные гонки:
1. Коноваловой Кристине Тимофеевне                                                                   «ДЮСШ№5»

2. Гладышевой Карине Сергеевне                                                                            «ДЮСШ№5»

3. Ужицкому Михаилу Николаевичу                                                                       «ДЮСШ№5»

4. Чуяковой Юлии Денисовне                                                                                   «ДЮСШ№5»

5. Ануфриеву Юрию Витальевичу                                                                            «ДЮСШ№5»

6. Ожигину Захару Андреевичу                                                                                «ДЮСШ№5»

7. Сергееву Артуру Владимировичу                                                                         «ДЮСШ№5»

8. Федосову Илье Александровичу                                                                           «ДЮСШ№5»

9. Никифоровой Полине Алексеевне                                                                        «ДЮСШ№5»

 Дзюдо:
1. Кондыреву Никите Валентиновичу                                                                      «ДЮСШ№5»

 Тхэквондо:
1. Даниловой Алине Дмитриевне                                                                              «ДЮСШ№5»

2. Лебедевой Анастасии Владимировне                                                                    «ДЮСШ№5»

3. Выборову Вячеславу Александровичу                                                                  «ДЮСШ№5»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

 Рыболовный спорт:
1. Турьеву Виталию Петровичу                                                                                  «КРООиР»

2. Бугримову Сергею Сергеевичу                                                                               «КРООиР»

3. Потапову Андрею Веленовичу                                                                               «КРООиР»

4. Казакову Сергею Альбертовичу                                                                              «КРООиР»

5. Падюкову Эдуарду Ростиславичу                                                                           «КРООиР»

6. Лобанову Владиславу Дмитриевичу                                                                       «КРООиР»

  Лыжные гонки:
1. Перловас Яне Павловне                                                                                            «ДЮСШ№5»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

2. Филиппенко Константину Валентиновичу                                                            «ДЮСШ№5»

3. Евсеенко Сергею Дмитриевичу                                                                               «ДЮСШ№5»

4. Савину Андрею Дмитриевичу                                                                                 «ДЮСШ№5»

5. Сивцеву Герману Константиновичу                                                                       «ДЮСШ№5»

6. Коганову Данилу Ивановичу                                                                                   «ДЮСШ№5»

7. Силюк Кириллу Игоревичу                                                                                      «ДЮСШ№5»

8. Хромову Филиппову Викторовичу                                                                         «ДЮСШ№5»

9. Закировой Ирине Валерьевне (инвалид)                  «Сыктывкарский психоневрологический

интернат»

 Тхэквондо:
1. Коюшеву Игорю Ивановичу                                                                                    «ДЮСШ№5»

2. Попову Владиславу Александровичу                                                                     «ДЮСШ№5»

 Спортивный туризм:
1. Хроминой Юлии Алексеевне                                                                                   «РЦДЮСиТ»

2. Серовой Снежане Викторовне                                                                                 «РЦДЮСиТ»

3. Михайловой Ульяне Николаевне                                                                             «РЦДЮСиТ»

4. Васькиной Виктории Сергеевне                                                                              «РЦДЮСиТ»

 Скалолазание:
1. Морозовой Ксении Игоревне                                                                                   СК «Скала»

2. Баскакову Егору Андреевичу                                                                                   СК «Скала»

3. Вязову Дмитрию Васильевичу                                                                                 СК «Скала»

3. Присвоить первый юношеский разряд:

Скалолазание:
1. Горб Анастасии Александровне                                                                               СК «Скала»

2. Панарину Михаилу Васильевичу                                                                             СК «Скала»

4. Присвоить второй юношеский разряд:

Скалолазание:
1. Чупрову Захару Степановичу                                                                                   СК «Скала»

2. Раевскому Антону Владимировичу                                                                         СК «Скала»

3. Игнатовичу Вадиму Олеговичу                                                                               СК «Скала»

4. Мордовцевой Елизавете Сергеевне                                                                         СК «Скала»

5. Присвоить третий юношеский разряд:

Скалолазание:
1. Уткину Кириллу Александровичу                                                                            СК «Скала»

2. Мазур Веронике Витальевне                                                                                      СК «Скала»

 6. Подтвердить третий спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Бережному Алексею Олеговичу                                                                                СК «Скала»

2. Кармановской Татьяне Дмитриевне                                                                          СК «Скала»

 7. Подтвердить второй юношеский разряд:

Скалолазание:
1. Лыткиной Анне Александровне                                                                                СК «Скала»

 8. Подтвердить третий юношеский разряд:

Скалолазание:
1. Кляйншмидт Анне Андреевне                                                                                    СК «Скала»

Начальник Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64